

BJ Holding Hemmet ApS
Sdr. Vognbjergvej 1, Stauning, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 68 11 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Bo Kviesgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Holding Hemmet ApS Sdr. Vognbjergvej 1, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 26 68 11 38 Stiftet: 3. juli 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kviesgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Associeret virksomhed	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.781	49.521
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.734	-13.120
Driftsresultat	-37.953	12.401
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	753.626	600.767
Andre finansielle indtægter	6.462	2.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-8.851
Resultat før skat	721.874	607.009
Skat af årets resultat	-4.893	-5.009
Årets resultat	716.981	602.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.626	600.767
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-336.645	-98.767
Disponeret i alt	716.981	602.000

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.294.401	639.496
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.401</u>	<u>639.496</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.296.680	1.183.054
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.296.680</u>	<u>1.183.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.081</u>	<u>1.822.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.800
	Tilgodehavende selskabsskat	2.571	2.222
	Tilgodehavender i alt	<u>2.571</u>	<u>5.022</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	153.826	149.960
	Værdipapirer i alt	<u>153.826</u>	<u>149.960</u>
	Likvide beholdninger	1.772.673	1.904.770
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.929.070</u>	<u>2.059.752</u>
	Aktiver i alt	<u>4.520.151</u>	<u>3.882.302</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.243.585	489.959
7	Overført resultat	2.810.073	3.146.718
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>4.478.658</u>	<u>3.861.677</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.093</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.093</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>39.400</u>	<u>20.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.400</u>	<u>20.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.400</u>	<u>20.625</u>
	Passiver i alt	<u>4.520.151</u>	<u>3.882.302</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>261</u>	<u>8.851</u>
	<u>261</u>	<u>8.851</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	656.012	656.012
Tilgang i årets løb	<u>673.639</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.329.651</u>	<u>656.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.516	-3.396
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.734</u>	<u>-13.120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-35.250</u>	<u>-16.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.294.401</u>	<u>639.496</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>1.610.000</u>	<u>940.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS 1. januar	693.094	693.094		
Kostpris 31. december	693.094	693.094		
Opskrivning 1. januar	489.960	689.193		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	776.316	623.467		
Udbytte	-640.000	-800.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-22.690	-22.700		
Opskrivninger 31. december	603.586	489.960		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.296.680	1.183.054		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	22.690		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BJ Holding Hemmet ApS
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	40 %	3.342.242	1.558.667	1.296.680
			31/12 2018	31/12 2017
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			489.959	689.192
Resultatandel			753.626	600.767
Udloddet udbytte			0	-800.000
			1.243.585	489.959

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.146.718	2.445.485
Årets overførte overskud eller underskud	-336.645	-98.767
Overført fra opskrivningshenlæggelse	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u>2.810.073</u>	<u>3.146.718</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.296 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		